
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 
WÓJTA GMINY MOKRSKO 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów 
wyborczych komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz.1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815 i 1309) oraz 
art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2019 r., poz. 684 i 1504) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Mokrsko miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z zarządzonymi na dzień 
28 czerwca 2020 roku wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej: 

1) Mokrsko 

᠆ przystanek PKS obok budynku Urzędu Gminy Mokrsko, 

᠆ ogrodzenie boiska „Orlik” od strony drogi powiatowej Nr 4510E relacji Wieluń-Skomlin; 

2) Chotów 

᠆ przystanek PKS obok parku; 

3) Krzyworzeka 

᠆ przystanek PKS obok budynku Nr 1a, 

᠆ ogrodzenie boiska wielofunkcyjnego od drogi powiatowej Nr 4510E relacji Wieluń-Skomlin; 

4) Komorniki 

᠆ przystanek PKS obok remizy OSP; 

5) Ożarów 

᠆ przystanek PKS na środku wsi; 

6) Słupsko 

᠆ przystanek PKS obok sklepu. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Mokrsko oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 10/2020 Wójta Gminy Mokrsko z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów wyborczych 
komitetów wyborczych. 

Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Zbigniew Dąbrowski 

Strona 2




